Приложение 8
                                                                                 Утверждено

 решением Совета депутатов

                                                                                  Важинского городского поселения

                                                                    от 22.12.2023 года №24  

ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

на осуществление полномочий Важинского городского поселения 

контрольно-счетной комиссии по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля трансферты и на осуществление части полномочий по исполнению бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
                                                                                                                                  тыс. руб.

	№ 
	Наименование    полномочий  Важинского городского поселения, финансируемых за счет межбюджетных трансфертов
	Сумма на год

	
	
	2024 год


	2025 год
	2026 год

	1.


	На организацию исполнения полномочий Важинского городского поселения

- осуществление внешнего муниципального финансового контроля


	38,5
	38,5
	38,5

	2.
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по исполнению бюджета 
	115,9
	115,9
	115,9

	
	ИТОГО
	154,4
	154,4
	154,4


